



DEPARTMENT OF UROLOGY  
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

**कनिष्ठ अनुसंधान फेलो के पद हेतु विज्ञापन**

डॉ संजय कुमार, सह-आचार्य, मूत्र रोग विज्ञान विभाग, एम्स, नई दिल्ली-110029, के अधीन "प्रोस्टेट कैंसर में एकल स्टेजिंग मॉडेलिटी के रूप में 68जीए- पीएसएमए-पीईटी/सीटी स्कैन की भूमिका"(कोड-I-1077) नामक आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना के तहत "कनिष्ठ अनुसंधान फेलो" (7 महीने के लिए) के पद हेतु भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

| पदनाम                | संख्या | मासिक वेतन              | आयु        | न्यूनतम योग्यता   |
|----------------------|--------|-------------------------|------------|---|
| कनिष्ठ अनुसंधान फेलो | 01     | रु.31,000/-<br>+ एचआरए- | 30 वर्ष तक | (i) मूलभूत विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री।<br>अथवा<br>(ii) निम्नलिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चयनित व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री:<br>(क) लेक्चरशिप (सहायक प्रोफेसरशिप) तथा जीएटीई सहित राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा- सीएसआईआर- यूजीसी, एनईटी के माध्यम से चयनित स्कॉलर।<br>(ख) केंद्र सरकार के विभागों तथा उनकी एजेंसियों एवं संस्थानों जैसे डीएसटी, डीवीटी, डीएई, डीओएस, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएमआर, आईआईटी, आईआईएससी, आईआईएसईआर आदि द्वारा संचालित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया। |

\* आयु में छूट: अ.ज/अ.ज.जा के लिए 5 वर्ष तक, अन्य पिछड़ा वर्ग के लिए 3 वर्ष तक, ओपीएच के लिए आयु में 10 वर्ष तक, अ.ज/अ.ज.जा (ओपीएच) के लिए 15 वर्ष और ओबीसी (ओपीएच) के लिए 13 वर्ष तक की छूट।

नोट:- इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन सभी अर्हता प्रमाणपत्रों के साथ कमरा नं. 5029, टीचिंग ब्लॉक, पांचवी मंजिल, एम्स, नई दिल्ली, में भेज सकते हैं।

अथवा

अपना वायोडाटा दी गई ईमेल पर भेजें: [sankum10@aiims.edu](mailto:sankum10@aiims.edu)

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

आवेदन भेजने की अंतिम तिथि: 02/01/2023

  
20/11/2022  
Dr. Sanjay Kumar, Senior Professor  
Department of Urology  
All India Institute of Medical Sciences  
Ansari Nagar, New Delhi-110029



DEPARTMENT OF UROLOGY  
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

**Advertisement for the post of Junior Research Fellowship**

Applications are invited from Indian citizen for the post of Junior Research Fellowship (About 7 Months) under ICMR funded project and entitled "The Role of 68Ga- PSMA-PET/CT Scan as a Single Staging Modality in Prostate Cancer" (Code I-1077) under Dr. Sanjay Kumar, Associate Professor, Department of Urology, AIIMS New Delhi -29.

| Position Name          | Number | Emolument          | Age            | Minimum Qualification  |
|------------------------|--------|--------------------|----------------|--|
| Junior Research Fellow | 01     | Rs. 31,000/- + HRA | Up to 30 Years | (i) Post Graduate degree in basic science<br>OR<br>(ii) Graduate/Post Graduate degree in professional course selected through a process described through any one of the following:<br><br>Scholars who are selected through National Eligibility Tests- CSIR-UGC, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE.<br><br>The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER, Etc. |

\*Age Relaxation: Upto 5 years for SC/ST, upto 3 years for OBC, for physically handicapped upto 10 years and 15 years for SC/ST, 13 years for OBC.

**Note:**

Interested candidates can submit their application in Room No 5029, Teaching Block, 5th floor, AIIMS, New Delhi with all qualification certificates.

**OR**

Send their CVs to the given mail ID: [sankum10@aiims.edu](mailto:sankum10@aiims.edu)  
Only Shortlisted candidates will be called for interview.  
Last date of receiving the application: 02/01/2023

  
Dr. Sanjay Kumar  
Associate Professor  
Department of Urology  
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029